
BHV 2020/21

ÜBOL wB-Jgd. Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Sa. 

 
17.10.2020 

           280100
17:00  280300

20057400
20057401

ESV Freilassing
HSG B-one

SC Gaißach
TSV Vaterstetten

 
20:24

Termin
offen 

            270020 20057402 TV Bad Tölz TSV München-Ost  

Termin
offen 

            280440 20057403 TSV Vaterstetten TV Bad Tölz  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280100
           280030

20057404
20057405

ESV Freilassing
TSV Brannenburg

HSG B-one
TSV Sauerlach

 
 

Termin
offen 

            280360 20057406 TSV Sauerlach TSV München-Ost  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           270020
           280280

20057407
20057408

TV Bad Tölz
HSG B-one

ESV Freilassing
SC Gaißach

 
 

Termin
offen 

            280440 20057409 TSV Vaterstetten TSV Sauerlach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280300
           270021

20057410
20057411

HSG B-one
SC Gaißach

TV Bad Tölz
TSV Brannenburg

 
 

Termin
offen 

            280030 20057412 TSV Brannenburg TSV München-Ost  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280360
           270020

20057413
20057414

TSV Sauerlach
TV Bad Tölz

ESV Freilassing
SC Gaißach

 
 

Termin
offen 

            280280 20057415 HSG B-one TSV Sauerlach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280440
           270021

20057416
20057417

TSV Vaterstetten
SC Gaißach

TSV Brannenburg
TSV München-Ost

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280360
           280237

20057418
20057419

TSV Sauerlach
TSV München-Ost

TV Bad Tölz
TSV Vaterstetten

 
 

Termin
offen 

            280030 20057420 TSV Brannenburg ESV Freilassing  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280300
           280100

20057421
20057422

HSG B-one
ESV Freilassing

TSV Brannenburg
TSV München-Ost

 
 

Termin
offen 

            270021 20057423 SC Gaißach TSV Vaterstetten  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           280237
           280440
           280030
           280360

20057424
20057425
20057426
20057427

TSV München-Ost
TSV Vaterstetten
TSV Brannenburg
TSV Sauerlach

HSG B-one
ESV Freilassing
TV Bad Tölz
SC Gaißach
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BHV 2020/21

ÜBOL wB-Jgd. Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

270020 Bad Tölz, Sporthalle Jahnstrasse
Jahnstrasse, 83646 Bad Tölz

270021 Bad Tölz, Gabriel-Seidl Gymnasium
Hindenburgstrasse 26, 83646 Bad Tölz

280030 Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

280100 Freilassing, Sporthalle Badylon
Aumühlweg 9, 83395 Freilassing

280237 München, Berufsbildungszentrum Orleanstr. 44
Orleanstraße 44, 81667 München

280280 Neubiberg, Sportzentrum
Zwergerstraße 26, 85579 Neubiberg

280300 Ottobrunn, Sportpark
Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn

280360 Sauerlach, Mehrzweckhalle
Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach

280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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